АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.06.2018                                              № 149-р
станица Динская

О проведении  мероприятия, посвященного Международному

дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом на территории

Динского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Законом Краснодарского края от 04.03.1998 № 123-КЗ «О государст-

венной молодежной политике в Краснодарском крае», постановлением адми-

нистрации Динского сельского поселения Динского района  от  01.11.2017 №

516 «Об утверждении муниципальной программы Динского сельского поселе-

ния Динского района «Реализация молодежной политики» на 2018-2020 годы»,

руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района:

1. Провести мероприятие, посвященное Международному дню борьбы с

наркоманией и наркобизнесом,  26.06.2018  в  15.00  на  Фонтанной площади

ст-цы Динской (далее-мероприятие).

          2. Назначить ответственным за проведение мероприятия  Далганову

Инну  Владимировну, ведущего специалиста отдела по социальным вопросам и

потребительской сфере администрации Динского сельского поселения Динско-

го района.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия Динского сельского поселения»

(Ковальчук) произвести расходы согласно смете.

4. Отделу по социальным вопросам и потребительской сфере админист-

рации Динского сельского поселения Динского района (Зубова) разместить на-

стоящее распоряжение на официальном Интернет-портале администрации Дин-

ского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

В.А.Литвинова, заместителя главы администрации по социальным вопросам и

кадровой работе.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Динского

сельского поселения         В.А.Литвинов